
OTWARCIE OFERTY W POST ĘPOWANIU – Zp/87/PN-86/16 
 
1. Postępowanie na  « Dostawy aparatów do przetoczeń i przedłużaczy do pomp 
infuzyjnych” prowadzone jest w trybie przetargu nieograniczonego, zostało przekazane i 
opublikowane w Biuletynie Zamówień Publicznych w dniu 18.10.2016 r., nr ogłoszenia  
325697-2016 oraz opublikowane na stronie internetowej BIP i wywieszone na tablicy 
ogłoszeń Zamawiającego dnia 18.10.2016 r. 
 
2.W terminie składania ofert tj. do 04.11.2016 r. do godz. 10:00 do Zamawiającego wpłynęły 
4 oferty.   
 
3. Kryteria oceny ofert wskazane w SIWZ to : 
 

Lp. Opis kryteriów oceny Znaczenie 

1. Cena 60 % 

2. 

Dostawa przedmiotu zamówienia w dni 
ustawowo wolne od pracy: 

 
- zagwarantowanie dostawy przedmiotu 

zamówienia również w dni ustawowo 
wolne od pracy- 10 pkt., 

 

- dostawy przedmiotu zamówienia w 
wyłącznie dni robocze – 0 pkt. 

10% 

3. 

Termin dostawy przedmiotu zamówienia dla 
zamówień bieżących : 

 
- do 3 dni- 30 pkt. 

- do 4 dni- 15 pkt. 

- do 5 dni-  0 pkt. 

30% 

 
4. Zamawiający na realizację zamówienia zamierza przeznaczyć kwoty brutto: 
- pakiet nr 1 – Aparaty do przetoczeń – 138 670,92 zł, 
- pakiet nr 2 – Przedłużacze do pomp infuzyjnych – 27 000,00 zł. 
 
5. Zgodnie z art. 86 ust. 3 i 4  ustawy pzp przystępuję do otwarcia ofer 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
ZESTAWIENIE ZŁO ŻONYCH OFERT 

 

Numer 
oferty 

Nazwa (firma) i adres wykonawcy 

 

Cena, termin wykonania zamówienia, okres gwarancji 

 

1. Polmil Sp. z o.o. S.K.A. ul. 
Przemysłowa 8, 85-758 Bydgoszcz 

p. nr 1–  119 917,00 zł z Vat, zagwarantowanie dostawy 
przedmiotu zamówienia również w dni ustawowo wolne od 

pracy, termin dostawy przedmiotu zamówienia dla zamówień 
bieżących – 3 dni,  

2. 
Zarys International Group sp. z 

o.o. sp.k. ul. Pod Borem 18, 
41-808 Zabrze 

p. nr 1– 124 630,92 zł z Vat, , zagwarantowanie dostawy 
przedmiotu zamówienia również w dni ustawowo wolne od 

pracy , termin dostawy przedmiotu zamówienia dla zamówień 
bieżących – 3 dni 

3. 
Bialmed Sp. Z o.o. ul. M. 

Konopnickiej 11a,  
12-230 Biała Piska 

p. nr 1 – 118 906,92 zł z Vat, zagwarantowanie dostawy 
przedmiotu zamówienia również w dni ustawowo wolne od 

pracy,  termin dostawy przedmiotu zamówienia dla zamówień 
bieżących – 3 dni, 

p. nr 2 – 28 404,00 zł z Vat, zagwarantowanie dostawy 
przedmiotu zamówienia również w dni ustawowo wolne od 

pracy,  termin dostawy przedmiotu zamówienia dla zamówień 
bieżących – 3 dni, 

 

4. 
J.Chodacki, A.Misztal „Medica” 

S.j.,Ul Przemysłowa 4A, 
59-300 Lubin  

p. nr 1–113 618,70 zł z Vat, zagwarantowanie dostawy 
przedmiotu zamówienia również w dni ustawowo wolne od 

pracy, termin dostawy przedmiotu zamówienia dla zamówień 
bieżących - 3 dni 

 


